
DATA MAHASISWA DESA KATEKAN, KEC. NGADIREJO TEMANGGUNG 

    No Nama NIM Jurusan/Fakultas 

1 Ivana Andi Sabani 14010113120023 Ilmu Pemerintahan / FISIP 

2 Nova Widyastuti 12010113120102 Manajemen / FEB 

3 Aulia Rachman 21010112130102 Teknik Sipil / FT  

4 April Yani Marbun 26010113140047  
Manajemen Sumber Daya Perairan 
/ FPIK  

5 Suudul Falah 26010112130037  
 Manajemen Sumber Daya 
Perairan / FPIK  

6 Grecia Alvionita Simanjorang 11010113120091  Hukum / FH  

 

Daftar Peserta KKN Kelurahan Campursari 

Kecamatan BULU Kabupaten Temanggung 

NO NAMA NIM FAKULTAS 

1 Faisal Muhammad Akram 14020213130084 FISIP 

2 Dimas Prayogo 13030113130042 FIB 

3 Fathimatuzzahroh 13010113130069 FIB 

4 Ana Mardhotillah 15010113120030 Psikologi 

5 Auniyatusyifa Roslina 15010113140174 Psikologi 

6 Hayu Sumarsono Hadi 12010113120115 FEB 

7 Dodi Setiawan 22010112140150 Kedokteran 

8 Dian Yumansarie 14010413120025 FISIP 

9 Effine Lourrinx 21080112140022 Teknik 

10 Eryn Trijayanti 22010112140209 Kedokteran 

 
 

TIM KKN DESA BANSARI KECAMATAN BANSARI TEMANGGUNG 
 

NO NAMA NIM FAKULTAS 

1 Dedi Nugroho 24040113130190 Fisika, FSM 

2 Dede Nurhidayat 21010112130142 Teknik Sipil, FT 

3 Cuher Santoso 14020113120005 Administrasi Publik, FISIP 

4 Dania Mentari Danuza 14030113120027 Ilmu Komunikasi, FISIP 

5 Angel Dita Simamora 23040113190041 Agribisnis, FPP 

6 Desi Kartika Sari 12010113120071 Manajemen, FEB 

7 Asri Nur Fitriningtyas 23030113140060 Agroekoteknologi, FPP 

 
 



TIM KKN DESA PUCUNGREJO KECAMATAN MUNTILAN 
 KABUPATEN MAGELANG  

 

NO NAMA NIM FAKULTAS JURUSAN 

1 Achmad Yusron 13030113120015 FIB Ilmu Sejarah 

2 Agung Mukti Nugroho 21010112130182 FT Teknik Sipil 

3 Ahda Hanif Fauzi  14030113130140 FISIP Ilmu Komunikasi 

4 Ahmad Nur Ihsan 14010113130122 FISIP Ilmu Pemerintahan 
 

5 Anggitha Zella Prayogo 14030113140107 FISIP Ilmu Komunikasi 

6 Annas Chairunnisa Latifah 13010113130154 FIB Sastra Indonesia 

7 Annisa Maghfirani Ramadhan  13010113140076 FIB Sastra Indonesia 

8 Azizatul Yaumul Adha 22010112120017 FK Pendidikan Dokter 

9 Claudia Mary Josephine 22010112130203 FK Pendidikan Dokter 

10 Dhani Chrisna PP 12010113120027 FEB Manajemen  

11 Nurul Ana Ardiyani  12010113120038 FEB Manajemen 

12 Tiara Nurfahmi 14020113130114 FISIP Administrasi Publik 

 
TIM KKN DESA SUKORINI KECAMATAN MUNTILAN 

 KABUPATEN MAGELANG 
 

NO NAMA NIM FAKULTAS JURUSAN 

1 Muhamad Sofi Zevananda 12010113120033 FEB Manajemen 

2 Anggie Desta Ervita 14020113140089 FISIP Administrasi Publik 

3 Arinta Retno Anggi 22010112140076 FK Kedokteran Umum 

4 Alifa Istiyani  21080113120043 FT Teknik Lingkungan 

5 Angel Pricilia Saurina 14010113140106 
 

FISIP Ilmu Pemerintahan 

6 Septiawan Firda H  21010112140238 FT Teknik Sipil 

7 Andre Wiguna 122010112130154 FK Kedokteran Umum 

8 Agra Bahana 14020113140121 
 

FISIP Administrasi Publik 

9 Albertus Arga Yuda Prasetya  13030113130094 
 

FIB Sejarah 

10 Desti Marina Ardanti 12010113120041 
 

FEB Manajemen  

11 Anggi Vita Shelma S 22010112130078 FK Kedokteran umum  

12 Yolanda Della Sagita B 13020112130074 FIB Sastra Inggris 

 
 
 
 



TIM KKN DESA KEJI KECAMATAN MUNTILAN 
 KABUPATEN MAGELANG 

 
 

NO NAMA NIM FAKULTAS JURUSAN 

1 Anindya Arti Putri 13030113140098 FIB Ilmu Sejarah 

2 Agung Wasono 21010112120014 FT Teknik Sipil 

3 Agung Adyawardhana 21010112130160  FT Teknik Sipil 

4 Agung Prasetya  14010113120060 FISIP Ilmu Pemerintahan 

5 Ahmad Athoillah 13030113120006 FISIP Ilmu Sejarah 

6 Anisa Wikantyas  14030113130129 FISIP Ilmu Komunikasi 

7 Ari Wibowo  22010112130109 FK Pendidikan Dokter 

8 Aulia Mufidah 22010112120012 FK Pendidikan Dokter 

9 Citra Hutami Saraswati  22010112130183 FK Pendidikan Dokter 

10 Muhammad Fadli  12010113120024 FEB Manajemen  

11 Dias Novita 12010113120036 FEB Manajemen 

12 Dinar Rizki O  14020113130113 FISIP Administrasi Publik 

 
 
 

TIM KKN DESA TAMAN AGUNG KECAMATAN MUNTILAN 
 KABUPATEN MAGELANG 

 

NO NAMA NIM FAKULTAS JURUSAN 

1 Ahmad Fauzi R 21010112130188 FT Teknik Sipil 

2 Alief Khahfi Fhatoni 14010113140075 FISIP Ilmu Pemerintahan 

3 Ahmad Maulana 14030113140073 FISIP Ilmu Komunikasi 

4 Nindya Alvina K. 14020113130117 FISIP Administrasi Publik 

5 Angie Permata Sari 14010113130112 FISIP Ilmu Pemerintahan 

6 Astri N Napitupulu 22010112120018 FK Pendidikan Dokter 

7 Puput Pujawati 12010113120049 FEB Manajemen 

8 Ayu Welly Jovita 22010112140035 FK Kedokteran Umum 

9 Asri Anastary  13010113140093 FIB Sastra Indonesia 

10 Rasyadan Tahrizi Azizi 12010113120032 FEB Manajemen 

11 Andreas Tigor P. 22010112130144 FK Kedokteran Umum 

12 Agung Riyadi 13030113120022 FIB Ilmu Sejarah 



TIM KKN DESA KECAMATAN TAMAN KABUPATEN PEMALANG 
 
 
 

DESA BANJARDAWA DESA WANAREJAN SELATAN 

DALA NOOR IFTIKHAR CANDRA JIMMI MICHAEL 

MAFTUH RAHMAH HANIFA NABILAH ZAHRAH 

NURSAKINAH BINA RAHMAWATI FEBIYONA SHEILLA DINIARI 

SYAILENDRA ANANTYA P. RADITYO MUHAMMAD HARSENO 

PUTRA HANOVER AJIE FEBRIANSYAH BUNTORO 

ANNISA EKA KUSUMANINGRUM TASHYA NAOMI IRENA 

DENIS VENTIDENADA MUNIF ANGGI PUTRI UTAMI 

YAN KHAIRIL MAHRUB YAN TIRTHA IHSANU MAKRUF 

WAHYU HANIE PRATIWI WAHYU SRI REJEKI 

VIONA AYUDHIA VICKI ANGGRAENI PURWANTO 

RIYO RAFIQSYAH ZAINAL RIYAN RIFALDI 

 
 

DAFTAR PEMBAGIAN MAHASISWA KKN KEC. PEMALANG PROGRAM PUPERA 

Absen Desa NAMA NIM JK FAKULTAS 

11 Kebondalem DJIOE ANITA YULIANTI 12030113130203 P FEB 

34 Kebondalem SAMUDRA B PURBA 11010113130668 L FH 

49 Kebondalem TIKA AYU WARDANY 13010113120016 P FIB 

64 Kebondalem STEPHANUS PITER VON DASA 14010113120009 L FISIP 

74 Kebondalem SYIFA DWIHASTARI 14020113140065 P FISIP 

86 Kebondalem NUR RENDRA KUSUMARDI W 21010112110176 L FT 

91 Kebondalem MUSA AKBAR AL FARISI 21050112130078 L FT 

42 

Kebondalem 
DESSY TRISNAWATI WIDYANINGSIH 11010113140395 P FH 

57 Kebondalem SWAIBATUL ASLAMIYAH 13030113120024 P FIB 

40 Kebondalem JANNETTE AGUSTINE SUBANDI 11010113140377 P FH 

2 Sugihwaras LINCOLIN ARSYAD N 12030113130150 L FEB 

12 

Sugihwaras 
GITA OKTAVIANY WANDA SAPUTRI 12030113130206 P FEB 

35 Sugihwaras NABILA PRATAMI PUTRI 11010113130776 P FH 

50 Sugihwaras SOFIA ANJARWATI 13010113120051 P FIB 

75 Sugihwaras SENOAJI YUDA RAHARJO 14020113140084 L FISIP 

87 Sugihwaras NAUFAL AZKA A 21010112130183 L FT 



Absen Desa NAMA NIM JK FAKULTAS 

97 Sugihwaras DENNIS OSCHA CHOLIK 21090112190023 L FT 

43 Sugihwaras RAHMATIKA RASYIQA 11010113140401 P FH 

90 Sugihwaras RIZKI AMALIA PUTRI 21010112140274 P FT 

79 Sugihwaras SITI ZULBIAH 14020213120029 P FISIP 

3 Mulyoharjo RIZKI ILMAWAN 12030113130152 L FEB 

13 Mulyoharjo DITA AMALIA 12030113130209 P FEB 

26 Mulyoharjo MUHAMAD ARDHIAN PUTRA 11010113130611 L FH 

36 Mulyoharjo YUNI KUSTRIYANINGRUM 11010113130777 P FH 

51 Mulyoharjo SHINTA YUNITA TRI NURAENI 13010113140101 P FIB 

66 Mulyoharjo SITI YUNIARTIYASTUTI R. 14010113120051 P FISIP 

76 Mulyoharjo TRI SETYANINGSIH ISWARSANTY 14020113140126 P FISIP 

88 Mulyoharjo NAUVAL RABBANI 21010112140252 L FT 

93 Mulyoharjo NANDA ARIAWAN PUTRA 21060112140167 L FT 

17 Mulyoharjo WIDYA WANTI P 12030113130222 P FEB 

7 Pelutan UGHRO SENNO 12030113130165 L FEB 

14 Pelutan AIDA FARAH DINAH 12030113130213 P FEB 

27 Pelutan MOHAMMAD RIZKI H 11010113130619 L FH 

37 Pelutan TITIES ASRIDA 11010113130784 P FH 

52 Pelutan SINTYA ARLITA 13010113140153 P FIB 

67 Pelutan SYAFRIZAL PRABOWO 14010113120063 L FISIP 

77 Pelutan TIA AGUSTINA FARICHA 14020212140027 P FISIP 

89 Pelutan PALOMA DE COLO 21010112140271 L FT 

94 Pelutan RUSYDA SYAHIDAH 21080113120050 P FT 

23 Pelutan DEA NURFIKA SARI 12030113130260 P FEB 

92 Widuri PANGGIH LAKSITO AJI 21050112130088 L FT 

5 Widuri GANDHI AGUNG WIBOWO 12030113130156 L FEB 

8 Widuri SANDHI YUDHA 12030113130170 L FEB 

15 Widuri AGISA ALESSANDRA 12030113130214 P FEB 

28 Widuri ISMAIL DWI PRAKOSA 11010113130621 L FH 

38 Widuri VALERI M.P. SIRINGORINGO 11010113140366 P FH 

53 Widuri SHIELA AGATHA CHRISTIANA 13020113130035 P FIB 

68 Widuri MARIA 14010113130102 P FISIP 

78 Widuri SITI ANISAH 14020213120009 P FISIP 

95 Widuri RIZKI TRI ANDRIANINGSIH 21080113140089 P FT 

 

 



NO Desa NAMA NIM JK FAKULTAS

11 1 DJIOE ANITA YULIANTI 12030113130203 P FEB

34 1 SAMUDRA B PURBA 11010113130668 L FH

49 1 TIKA AYU WARDANY 13010113120016 P FIB

64 1 STEPHANUS PITER VON DASA 14010113120009 L FISIP

74 1 SYIFA DWIHASTARI 14020113140065 P FISIP

86 1 NUR RENDRA KUSUMARDI W 21010112110176 L FT

91 1 MUSA AKBAR AL FARISI 21050112130078 L FT

42
1

DESSY TRISNAWATI WIDYANINGSIH 11010113140395 P FH

57 1 SWAIBATUL ASLAMIYAH 13030113120024 P FIB

40 1 JANNETTE AGUSTINE SUBANDI 11010113140377 P FH

2 2 LINCOLIN ARSYAD N 12030113130150 L FEB

12
2

GITA OKTAVIANY WANDA SAPUTRI 12030113130206 P FEB

35 2 NABILA PRATAMI PUTRI 11010113130776 P FH

50 2 SOFIA ANJARWATI 13010113120051 P FIB

75 2 SENOAJI YUDA RAHARJO 14020113140084 L FISIP

87 2 NAUFAL AZKA A 21010112130183 L FT

97 2 DENNIS OSCHA CHOLIK 21090112190023 L FT

43 2 RAHMATIKA RASYIQA 11010113140401 P FH

90 2 RIZKI AMALIA PUTRI 21010112140274 P FT

79 2 SITI ZULBIAH 14020213120029 P FISIP

3 3 RIZKI ILMAWAN 12030113130152 L FEB

13 3 DITA AMALIA 12030113130209 P FEB

26 3 MUHAMAD ARDHIAN PUTRA 11010113130611 L FH

36 3 YUNI KUSTRIYANINGRUM 11010113130777 P FH

51 3 SHINTA YUNITA TRI NURAENI 13010113140101 P FIB

PEMBAGIAN DESA KECAMATAN PEMALANG

51 3 SHINTA YUNITA TRI NURAENI 13010113140101 P FIB

66 3 SITI YUNIARTIYASTUTI R. 14010113120051 P FISIP

76 3 TRI SETYANINGSIH ISWARSANTY 14020113140126 P FISIP

88 3 NAUVAL RABBANI 21010112140252 L FT

93 3 NANDA ARIAWAN PUTRA 21060112140167 L FT

17 3 WIDYA WANTI P 12030113130222 P FEB

7 4 UGHRO SENNO 12030113130165 L FEB

14 4 AIDA FARAH DINAH 12030113130213 P FEB

27 4 MOHAMMAD RIZKI H 11010113130619 L FH

37 4 TITIES ASRIDA 11010113130784 P FH

52 4 SINTYA ARLITA 13010113140153 P FIB

67 4 SYAFRIZAL PRABOWO 14010113120063 L FISIP

77 4 TIA AGUSTINA FARICHA 14020212140027 P FISIP

89 4 PALOMA DE COLO 21010112140271 L FT

94 4 RUSYDA SYAHIDAH 21080113120050 P FT

23 4 DEA NURFIKA SARI 12030113130260 P FEB

92 5 PANGGIH LAKSITO AJI 21050112130088 L FT

5 5 GANDHI AGUNG WIBOWO 12030113130156 L FEB

8 5 SANDHI YUDHA 12030113130170 L FEB

15 5 AGISA ALESSANDRA 12030113130214 P FEB

28 5 ISMAIL DWI PRAKOSA 11010113130621 L FH

38 5 VALERI M.P. SIRINGORINGO 11010113140366 P FH

53 5 SHIELA AGATHA CHRISTIANA 13020113130035 P FIB

68 5 MARIA 14010113130102 P FISIP



78 5 SITI ANISAH 14020213120009 P FISIP

95 5 RIZKI TRI ANDRIANINGSIH 21080113140089 P FT

65 6 SELIN NUR RISKI 14010113120048 L FISIP

16 6 ELISA DWI SEPTYANTI 12030113130216 P FEB

21 6 OCTRINE BETHARY E S 12030113130229 P FEB

29 6 IBNU AULIA HERTANTYO S 11010113130639 L FH

39
6

NIKITA DIANDRA MAYANG PUSPA 11010113140374 P FH

46 6 AFINA HUDANI SULISTIA 11010113140408 P FH

54 6 SATRIO JAGAD 13020113130056 L FIB

61 6 SOFIANA 13030113140071 P FIB

69 6 STEFANUS HENRY CHRISTIAWAN 14010113140125 L FISIP

6 7 FAISHAL SETIADI S 12030113130162 L FEB

96 7 ODDY PRATAMA 21100112130034 L FT

22 7 ULLY ANGGRAINI 12030113130232 P FEB

30 7 RYAN AFIF DWINANDA 11010113130662 L FH

47 7 LESTARI YOSEFIN SIAHAAN 11010113140414 P FH

55 7 STANISCLAUS COSTCA R 13030112130099 L FIB

62 7 SUPENI 13030113190048 P FIB

70 7 TIURMA DEBORA SIMAMORA 14010413120033 P FISIP

80 7 SINTA LISTIARINI PUTRI 14020213120045 P FISIP

4 8 ADITYA WAHYU PRADANA 12030113130155 L FEB

18 8 YULIANA 12030113130224 P FEB

31 8 DENNIS ABEL 11010113130663 L FH

41 8 PUSPA MALINDA 11010113140384 P FH

48 8 MEITA FADHILAH 11010113140422 P FH

56 8 ROYAN HANUNG ANINDITO 13030113120004 L FIB

63 8 SILVIA TITIANI 13030113190082 P FIB

71 8 SARWO EDI 14020113120050 L FISIP8
81 8 TRIASTUTI AYUNINGTIAS 14020213120049 P FISIP

1 9 FRANSISKUS HENRY C 12010113130137 L FEB

24 9 MOHAMMAD REZZA NAUFAL 11010113130596 L FH

9 9 IRNA PRATIWI 12030113130196 P FEB

19 9 FARAH NOOR AZIZAH 12030113130225 P FEB

32 9 MUHAMMAD HADI 11010113130664 L FH

44
9

DEBORA MARIA PARAMITA PASARIBU 11010113140405 P FH

59 9 RIZKI FEBRUARI H 13030113130063 L FIB

72 9 ANISA NOVIA JAYANTI 14020113120052 P FISIP

82 9 TYAS MUSTIKING PRAMESWARI 14030112140036 P FISIP

84 9 TIARA AYUNANDITA 14030113130094 P FISIP

25 10 RIZKY CHAIRUL CHAMI 11010113130610 L FH

10 10 WAHYU NURHIDAYAH 12030113130199 L FEB

20 10 NADYA ZULFA AHMAD 12030113130226 P FEB

33 10 HENDRI NURFIAN 11010113130666 L FH

45 10 BARLY ASTRIANA MEKARMELATI 11010113140407 P FH

58 10 SITI MUNAWAROH 13030113120039 P FIB

60 10 SRI PUJIANI 13030113130080 P FIB

73 10 ULUL KARIMA 14020113120054 P FISIP

83 10 TIARA ASTRA PARAHITA 14030113120064 P FISIP

85 10 SATRIO TRY YULIYANTO 14030113130138 L FISIP



No Desa Program

1 Kebondalem PUPERA

2 Sugihwaras PUPERA

3 Mulyoharjo PUPERA

4 Pelutan PUPERA

5 Widuri PUPERA

6 Bojongbata Biasa

7 Paduraksa Biasa

8 Surajaya Biasa

9 Kramat Biasa

10 Sewaka Biasa

Kelompok jumlah laki2 Perempuan

1 10 4 6

2 10 4 6

3 10 4 6

4 10 4 6

5 10 4 6

6 9 4 5

7 9 4 5

8 9 4 5

9 10 4 6

10 10 4 6

Total 97 40 57


	Daftar Mahasiswa Peserta Pembekalan KKN Infrastruktur Permukiman.pdf
	download-1464357491909.pdf

